— 1 —

根据《关于开展高等学校数字化国际课程申报工作的通知》

（科大教务发〔2024〕45 号），学校组织了课程申报工作，经评

审，拟同意《马克思主义原理》等 4 门课程获得自治区教育厅高

等学校数字化课程推荐资格。现将名单（见附件）予以公示。公

示期为 2024 年 6 月 3 日至 2024 年 6 月 7 日。

在公示期内，如对某项课程有异议，请以署名的书面形式向

学校教务处反映，并注明联系人的真实姓名、工作单位和联系电

话，否则不予受理。联系电话：2687556。

附件：自治区教育厅高等学校数字化国际课程拟推荐名单

   教务处

                               2024 年 6 月 3 日

附件

序
号

课程名称 课程类型 报名方向 课程负责人 课程团队成员 推荐单位

1
马克思主义基

本原理

微证书课程 传统文化方向 王万粉
戚杰强、梁炳辉、
王宇、吴小炜

马克思主

义学院

2 土木工程测量 国际化课程 实践技能方向 杨晓云 梁鑫、李奇
土木建筑

工程学院

3
大数据分析与

可视化实战
国际化微课 实践技能方向 王萌 韦璐、韦茜妤

启迪数字

学院

4
中国传统节日

文化（英文版）
国际化微课 传统文化方向 余意梦婷

贺颖、周照兴、
吴玲、李彩霞

外国语学

院